THƯ MỜI BÁO GIÁ

Về việc tham gia gói thầu Tư vấn khảo sát, lập Báo cáo kinh tế - kỹ thuật

đầu tư xây dựng công trình

Kính gửi: Các công ty cung cấp dịch vụ tư vấn tại Việt Nam

Căn cứ Quyết định số 164/QĐ-TTYT ngày 7/10/2025 của Giám đốc Trung tâm

Y tế khu vực Chiêm Hóa về việc phê duyệt chủ trương đầu tư xây dựng công trình:

Sửa chữa, cải tạo cơ sở vật chất Phòng Nông nghiệp và Môi trường huyện cũ để làm

cơ sở 2 của Trung tâm Y tế khu vực Chiêm Hóa;

Trung tâm Y tế khu vực Chiêm Hóa (Chủ đầu tư), đại diện là Ban Quản lý dự

án, đang có kế hoạch tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu dưới đây và trân trọng

kính mời Quý Công ty tham gia:

1. Tên gói thầu: Tư vấn khảo sát, lập Báo cáo kinh tế - kỹ thuật đầu tư xây

dựng.

2. Tên dự án: Sửa chữa, cải tạo cơ sở vật chất Phòng Nông nghiệp và Môi

trường huyện cũ để làm cơ sở 2 của Trung tâm Y tế khu vực Chiêm Hóa.

3. Dự kiến tổng mức đầu tư: 500.000.000 đồng (Năm trăm triệu đồng).

4. Nguồn vốn: Quỹ phát triển hoạt động sự nghiệp và các nguồn vốn hợp pháp

khác của đơn vị.

5. Nội dung công việc của gói thầu:

- Khảo sát địa hình, địa chất (nếu cần thiết) phục vụ công tác thiết kế.

- Lập Báo cáo kinh tế - kỹ thuật đầu tư xây dựng, bao gồm:

+ Thuyết minh dự án.

+ Thiết kế bản vẽ thi công.

+ Lập dự toán chi phí xây dựng công trình.

6. Thời gian thực hiện hợp đồng: 15 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

7. Yêu cầu đối với nhà thầu:

- Có tư cách pháp nhân hợp lệ.

- Có chứng chỉ năng lực hoạt động xây dựng phù hợp với nội dung công việc

của gói thầu (khảo sát, thiết kế xây dựng công trình dân dụng).

- Có kinh nghiệm thực hiện các hợp đồng tư vấn tương tự.

SỞ Y TẾ TUYÊN QUANG

TRUNG TÂM Y TẾ

 HUYỆN CHIÊM HÓA

Số: 193/TTYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chiêm Hóa, ngày 7 tháng 10 năm 2025

2

- Không đang trong quá trình giải thể; không bị kết luận đang lâm vào tình

trạng phá sản hoặc nợ không có khả năng chi trả theo quy định của pháp luật.

8. Thời gian và địa điểm nhận hồ sơ đề xuất:

- Đề nghị Quý Công ty chuẩn bị một bộ hồ sơ đề xuất (bao gồm đề xuất về kỹ

thuật và đề xuất về tài chính) niêm phong và gửi trực tiếp về địa chỉ sau đây:

- Địa chỉ nhận hồ sơ: Phòng văn thư Trung tâm Y tế khu vực Chiêm Hóa, Thôn

Vĩnh Lim, xã Chiêm Hóa, tỉnh Tuyên Quang.

- Số điện thoại văn thư: 0984.551.694

Rất mong nhận được sự quan tâm và tham gia của Quý Công ty.

Xin trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Phòng TC-KH (đăng tải);

- Website Trung tâm Y tế;

- Lưu: VT, HST.

GIÁM ĐỐC

Hà Văn Linh

		2025-10-08T08:52:16+0700

		2025-10-08T09:00:24+0700